
Прилог бр.1

Образец за пријавување на Јавен повик за пројавување на интерес за
пријавување на кандидати за избор на член на Управен одбор

на ЈКП „Пролетер“Ресен

1.
Навив и седиште на јавното
претпријатије

2. Име и презиме

3. Место на живеење (улица и број)

4. Телефон за контакт

5. Е-маил/е-mail

б. Кратка биографија

7. Уверение за државјанство

8. Уверение или диплома за
завршено високо образование

9. Доказ за соодветно работно
искуство наведено во јавниот
повик (потврда од ФПИОСМ за
евидентиран стаж)

10. Сертификати, лиценци, уверенија,
дипломи издадени од овластени,
односно акредитирани институции
за нивно издавање согласно закон

11. Потврда дека со правосилна судска
пресуда не му е изречена казна
или прекршочна санкција забрана
за вршење на професија, дејност
или должност

Датум Потпис на подносителот



Пополнува примачот на пријавата

Архивски број на пријавата

Датум на прием на пријавата

година

Потпис и печат

година


